
 

СОВЕТ 
СТАРОКУКЛЮКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ИСКЕ КУКЛЕК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ   

СОВЕТЫ  
 

  

          
      РЕШЕНИЕ                       с. Старый Куклюк          КАРАР 
 

 

№ 144                                 «24» января  2019 года 

 

Об утверждении отчета о работе органов местного самоуправления  

Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан за 2018 год 

 
  

Заслушав выступление главы Старокуклюкского сельского поселения Ахметова 

Аркадия Борисовича о проделанной работе Совета и Исполнительного комитета  

Старокуклюкского сельского поселения, депутатов сельского поселения за 2018 год, 

Совет Старокуклюкского сельского поселения 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы Старокуклюкского сельского поселения принять к сведению. 

2. Работу органов местного самоуправления Старокуклюкского сельского 

поселения   признать удовлетворительной (доклад прилагается). 

3. Информацию участкового уполномоченного Отдела  Министерства 

внутренних дел России по Елабужскому району о законности и 

правопорядке на  территории Старокуклюкского сельского поселения за 

2018 год принять к сведению. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                 А.Б. Бахметов 

 
 

 

 

  


